系并监督实施及规划实施“定期体检、五年一评估”等要求，开展《汝南县2024

年度国土空间规划城市体检》编制工作。 

2、工作内容 

工作范围涉及汝南县中心城区，年度体检报告基于六个方面的内容分析，聚

焦年度规划实施中的关键变量和核心任务，总结当年城市运行和规划实施中存在

的问题和难点，并从年度实施计划、规划应对措施、配套政策机制等方面有针对

性地提出建议。从总体结论，规划实施成效、存在问题及原因分析，对策建议等

方面完成年度体检报告。 

第二条  合同金额 

本合同金额为人民币（大写）：叁拾伍万叁仟玖佰元整（￥353900.00 元）。 

第三条   服务期限和服务地点 

3.1 服务期限：60 日历天 

3.2 服务地点：汝南县境内 

第四条  付款方式 

付款方式：完成城市体检工作，向甲方提交正式成果后，3个月内一次性支

付全部合同金额。 

第五条   税费 

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。 

第六条   技术资料 

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸等资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。 

第七条    知识产权 

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。